_______________________________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE- Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia Goiânia-GO. CEP

74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.br

PROCESSO SELETIVO EDITAL N. 005/2025
Mestrado para servidores(as) da Secretaria de Segurança Pública do Estado de Goiás (SSP-GO) nos

termos do Convênio Nº 2/2025/SSP e do Processo SEI UFG Nº 23070.017387/2025-71

FASE II – INTERNA AO PPGADM
Resultado da Análise de Recursos Interpostos à Composição das bancas examinadoras  da Prova Oral

A Comissão de Seleção da turma de Mestrado para servidores(as) da Secretaria de Segurança Pública do Estado
de Goiás (SSP-GO) nos termos do Convênio Nº 2/2025/SSP e do Processo SEI UFG Nº 23070.017387/2025-71,
ofertado pelo Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da Universidade Federal de Goiás, no

uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público no presente processo o Resultado Análise de
Recursos Interpostos à Composição das bancas examinadoras  da Prova Oral, conforme prevê o
cronograma do Processo Seletivo, Fase II, interna ao PPGADM.

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS À COMPOSIÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS DA PROVA ORAL.

Goiânia, 02 de fevereiro de 2026.

Profa. Dra. Maria Salete Batista Freitag
Coordenadora da Turma

Presidente da Comissão de Seleção